
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 11/01/2018

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 10 - Uff. speciale per il controllo e la vigilanza su enti e società

partecipate

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico e amministrativo (60/10)

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO N. 13/-2017 AD OGGETTO APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO

PER LA SELEZIONE DI CANDIDATI IDONEI ALLA NOMINA DI DIRETTORE GENERALE

DELLA SOCIETA SMA CAMPANIA S.P.A. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  15 Gennaio 2018



IL DIRIGENTE

Premesso che:
a) con decreto n. 13 del 29/12/2017 l’Ufficio Speciale per il Controllo e la vigilanza su enti e società

partecipate  (di  seguito  Ufficio  Speciale)  ha  approvato  l’avviso  pubblico  per  la  selezione  di
candidati idonei alla nomina di Direttore Generale della SMA Campania S.p.A. e individuato, tra
l’altro,  tra  il  personale  dell’Ufficio,  i  nominativi  con  responsabilità  di  procedimento  e  con
responsabilità in materia di trasparenza e di trattamento dei dati personali raccolti nell’ambito del
medesimo procedimento;

Ravvisata la necessità: 
a) di assicurare una conduzione unitaria del procedimento individuando il Dirigente di Staff quale

responsabile del procedimento ai sensi della legge 241/90 e ss.mm.ii;
b) di  pubblicare  l’avviso  sul  sito  internet  regionale,  nella  sezione  Amministrazione  trasparente,

sottosezione Bandi di concorso, per assicurare la più ampia diffusione ancorché la nomina della
figura del Direttore Generale presso la società non configuri la fattispecie di cui all’art. 19, comma
1, del D.Lgs. n. 33/2013;

Ritenuto, pertanto:
a) di avvalersi della facoltà, prevista dall’articolo 6, comma 1, di  prorogare il  termine dell’Avviso

pubblico rilevandone l’opportunità per ragioni di pubblico interesse;
b) di  dovere  conseguentemente  rettificare  il  decreto  n.  13  del  29/12/2017  nonché  l’avviso  per

quanto di conseguenza;

Visto 
a) il decreto legislativo 33/2013;
b) il decreto legislativo 196/2003;
c) il Regolamento regionale 14 novembre 2016, n. 8;
d) la DGR 619/2016 e l’allegato 1;

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato, di:
1) individuare il Dirigente, dott. Eugenio Aveta, quale responsabile del procedimento ai sensi della

legge 241/90 e ss.mm.ii. di intendere in tal senso rettificate le indicazioni riportate nel decreto n.
13  del  29/12/2017  e  nell’Avviso  pubblico,  qui  nuovamente  allegato  quale  parte  integrante  e
sostanziale;

2) pubblicare l’avviso sul sito internet regionale, sezione Amministrazione trasparente, sottosezione
Bandi di concorso;

3) prorogare  il  termine  di  presentazione  delle  domande  come  indicato  all’articolo  3,  punto  3,
dell’avviso, fatte comunque salve le domande sinora pervenute;

4) di  trasmettere  il  presente atto al  Settore Stampa, Documentazione,  Informazione e Bollettino
Ufficiale per la pubblicazione sul BURC, al web master per la pubblicazione dell’avviso sul sito
internet della Regione Campania nella sezione Amministrazione trasparente, sottosezione Bandi
di concorso, alla Direzione Generale Ambiente ed Ecosistema, al Gabinetto del Presidente della
Giunta Regionale e alla SMA Campania spa affinché a sua volta pubblichi l’avviso sul proprio sito
istituzionale.

Dott. Mario Vasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  15 Gennaio 2018


	BURC n. 4 del  15 Gennaio 2018

